TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

TXA610B
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Technische Merkmale

Txedlacpog
S0otnpa bus vat
TpoMog 0TEPEWONG REG

AelToupyieg

TXA610B Tponog Aettoupyiag Avvatotnta cuvduacpol eAéyxou On/Off kat

odnynong potép
E - KatdAAnho yia tnv evahhayn 5apopwy eEWTEPLKWY aywywv
- Mg Aettoupyia TonoBETNoNG B€0ng, yla EAeyxo TNG BE0NG POAWY Kal MEPCIdWY
- pe AeLtoupyieg mpootaciag m.x alolntipa TaxOTNTAG AvEUoU, BPOXNC, cuvayEPUOL
e O\ - pe Aettoupyia nAlompootaciag
- yla tov €Aeyxo 10 KUKAWHATWY QWTLOHOL /) 5 poAwv

quickconnect

EvToAn kat cpaven

‘Evdelen

vat

- 0 XELPOKIVNTOG EAEYXOG UTIOPEL va evepyomolnBel pEow Tou SLAKOTTN ETUAOYNG, KAL € AUTO TOV

TPOTMO amokAsieTal o xelplopdg KNX

- 70 LED £€vdel€ng KaTaoTaong eivat EVOWUATWHEVO OTO PMOUTOV XELPOKIVNTNG AELToupyiag
- HTOUTOV XelpokivnTou eAEyxou yia on/off (Mdvw/kadTw) kat Aettoupyia bus on/off ava kavdAl tng

OUOKELNG
- HE PWTLZOPEVO PMOUTOV MPOYPAUHATIOHOD

JuvdeoLpoTNTA

AcUppato cvotnua
YOotnua LON
S0otnua Powernet

KoOpra NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTLKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue
Tuxvotnta

OvopaoTLKO pebpa

Tdon
Tdon Aettoupyiag péow bus
Tdon e€6douv

Tpogpobdoaoia Taong cuoTHHATOG

HAeKTPLKO peLpA

Katava\waon peduatog bus (uetddoon dedopgvwy)
KatavaAwaon peduatog bus (standby)

MeyLoTo pebpa dteAevong

OVOpaoTLKO pelpa

OXL
OXL

OXL

230V
50/60 Hz
10A

21..32V DC
230V AC
30V DC péow Bus

6 mA
4 mA
10A
10A
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loxog

MEyLoTN LoXUG Je NAEKTPOVIKOUG
UETAOXNUATIOTEG

SUVOALKN anwAela Lox0oG 0 OVOUACTIKO pevpa In
lox0g €€660L

MEyLoTn Lox0g dlakomng

SUUBATIKOL HETAOXNUATLOTEG

HAEKTPOVIKOL HETAOXNUATIOTEG

YAka, pwvipiopa, xpwpara

Xpwya

AwoTacelg
MAATOG £€APTANATOG PAyag Mivaka

Yypog

‘EAeYyX0G pWTLOHOU

Me nAekTpoviko ballast (EB)
Xwpic 516pBwon cuvnuLTdvou

‘EAeyxog AapnThpwv CFL
Aaumtripeg €0IKOVOUNONG EVEPYELAG
lox0Gg Aaumtipwy e€0LKOVOUNGNG EVEPYELAG

MEyLoTn 1ox00og yla Aauntripeg ¢pBopLopoy, og
SN oelpd

‘EAeyxog AapnThnpwv LED

MeEyloTog apt8uog Aapmnthpwy LED/CFL
Aapntnpeg LED 230 V

LED

‘EAeyX0G AAUTITHPWY TTUPAKTWONG
MEyLoTN LoXUG Ue AQUTTAPEG MUPAKTWONG:

230V NQuUMTAPEG MUPAKTWONG KAl aAoyovou

YuvlnkKeg cuvdeong

Alatopn o0voeong yla eOKAPTTO KAAWSLo
Alatopn ouvoeong yla SVOKAUTTO KaAwdLo:
Alatopn aywyol (EOKaPTTOoL)

Alatopn aywyoL (JovokAwvou)

Eidog enapwyv

Eibog olvdeong

- PE EVOWMPATWWEVO TpocapuooTh bus
- Me QuickConnect plug-in Teppatika
- oULvdeon bus péow akpodekTwy ocuvdeong

PuBpiceig

Yrootnpt{OPEVEG AELTOLPYIES

TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

TXA610B

1000 W

0,7W
1200 W
9000 W
1200 VA
1000 W

YKpL

6 modules

90 mm

15x36 W
1000 W

23 W
12x23W
15x36 W

12
12x23W

70 LED €v8el€ng Katdotaong ival EVOWHATWHEVO
OTO UMOUTOV XELPOKIVNTNG AELTOLpPYIag

1200 W
1200 W

0,75/ 2,5mm?
0,75/ 2.5mm?2
0,75..2,5 mm?
0,75..2,5 mm?2

10NO

Taxeiag obvéeong

easy, system
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TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

TXA610B

MNedio epappoyng

MephapBavetat bus kAépa vat
EEomAopog

Ap1BpOC €68 WV 10
AvvatoTnTa EMEKTAONG OTOLXEIWY OxL
Xprion

Stowxelo dlapopornoinong 3-MwANCELg Ue akpodEKTEG Taxeiag ovvdeong
Acpdaiela

Acgiktng npootaciag IP IP20
ZuvBrKeg Xprong

Oepuokpaocia Asttoupyiag -5..45°C
AnoBnkeuon / Beppokpaciag HETAPopag -20..70 °C
TauTomoinon

OLKOYEVELOKN CUOKEUN TXA
Baoikn oglpd KNX
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